《S4 系列卡片式 I/O 模块用户手册-C》
Ver 1.2.7
ii
前言
1. 预告与商标
(1) 严禁擅自对本手册的部分或全部内容进行影印、复制或转载。
(2) 因产品改良的关系，本手册记载的产品规格等有时可能会不经预告而变更，恕不事先通知。
(3) 本手册内容力求尽善尽美，如有不明或错误之处等，烦请联系本公司或合作分支。

1.1.2 外形尺寸
3
1.2 命名规则与型号列表
1.2.1 命名规则
S4 EC-1600- C- 
① ② ③④ ⑤ ⑥
①系列
符号 含义
S4 S4 系列插片式 I/O 模块
② 通讯协议
符号 含义 符号 含义
EC EtherCat EI EtherNet I/P
PN Profinet
③ 输入点数
符号 含义 符号 含义
00 0 点 16 16 点
08 8 点 32 32 点
④ 输出点数
符号 含义 符号 含义
00 0 点 16 16 点
04 4 点 32 32 点
08 8 点
⑤机型和特性
符号 含义 符号 含义
B 耦合器模块 V 扩展模拟量模块 电压型
C 高性能版耦合器模块 I 扩展模拟量模块 电流型
D 高性能版耦合器模块 T 扩展温度模块 RTD/TC 输入
A 扩展模块 NPN 或 PNP 输入 DS 扩展模块 绝对值编码器采集 SSI 接口
N 扩展模块 NPN 输出 PC 扩展模块 脉冲计数
P 扩展模块 PNP 输出 SP 扩展模块 串行通讯模块
R 扩展模块继电器输出
⑥迭代版本（定制型号）
符号 含义
无 第一版 9 后缀为：9、J 和 L 是定制机型
1 第二版
1.2.2 选型列表
4
模块类型 类别 订货型号 规格概述